
HIPPODROME DE LA TESTE DE BUCH  (R1) 

DIMANCHE 23 JUILLET 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                    JOCKEYS                     ENTRAINEURS            PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

WATHAB 
SHOOTER 
MISTER SEGUI 
BAK'S WOOD 
GOLDEN STATE 
MAGIC FALCON 
EL KALBITO 
REVERSO 

FOREST M. 
DEMURO C. 
MENDIZABAL I. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
GAVILAN Ale. 
EYQUEM JB. 
VERON F. 
GUYON M. 

BROGI S. 
ROUGET JC. 
BROGI S. 
LEMER G. 
GUILLEMIN  D. 
ROUGET JC. 
ELARRE ALVAREZ I. 
MONFORT ED.

3p 
2p 
5p 
4p 
4p 
7p 
6p 6p 
3p 

3 450 € 
4 600 € 
1 150 € 
2 300 € 
2 300 € 

 
 

4 500 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

3 
6 
8 
5 
1 
4 
2 
7 

FAVORIS :  2 – 1 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 2 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PRESSING GRAND LARGE   
8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                      ENTRAINEURS                PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

PERLI CHOPE 
ALPHABIA 
AVEC ELEGANCE 
ZVALIKOVA 
GARMI 
AURORE BOREALE 
MISSION ALPHA 
BLOOD DIAMOND 
NAFARROA 
 

VERON F. 
SEGUY V. 
GAVILAN Ale. 
DEMURO C. 
MERILLE C. 
CRASTUS A. 
GUEDJ-GAY G. 
THOMAS Ron. 
MEKOUCHE A. 

LEMER G. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
WALTON W. 
ROUGET JC. 
GUILLEMIN  D. 
SOUBAGNE J. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
ALONSO ROLDAN M. 
BROGI S. 

6p 
3p 
9p 2p 
2p 
7p 
5p 8p 5p 
4p 
4p 
 

     
1 600 € 
4 600 € 
4 600 € 

 
2 500 € 
2 300 € 
2 300 € 

 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

1 
9 
6 
7 
3 
2 
5 
4 
8 

FAVORIS :  4 – 7 – 1 – 9             CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 4 – 9 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ZENITUDE ARCACHON   
9 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

NOO POINT 
ZORKEN 
KUMITE 
POUR DOMPTER 
DELIA CHOPE 
GOTTA SKEDADDLE 
RECONNECT 
ECLAIRE LA VIE 
GODESSA 
MESSINA 

DOYLE Hol. 
PESLIER O. 
ORANI Ant. 
DEMURO C. 
GUEDJ-GAY G. 
VELON M. 
CRASTUS A. 
EON M. 
GAVILAN Ale. 
SEGUY V. 

WATSON AMB. 
DE MONTZEY B. 
REYNIER J. 
GADBIN L. 
DE MONTZEY O. 
GUYADER F. 
GUYADER F. 
GAVILAN S. 
GUILLEMIN D. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
 

1p 4p 
2p 1p 1p 
1p 1p 2p 
3p 2p 1p 2p 
3p 3p 12p 
2p 8p 1p 5p 4p 2p 3p 
1p 5p 
5p 4p 1p 10p 
2p 5p 1p 3p 
2p 1p 

6 630 € 
44 500 € 
34 500 € 
30 500 € 

6 900 € 
30 850 € 
13 500 € 
14 650 € 
23 350 € 
16 000 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

9 
7 

10 
8 
3 
6 
1 
2 
4 
5 

FAVORIS :  7 – 1 – 2 – 3              CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 7 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

CRITERIUM DU BEQUET - VENTES OSARUS   
10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 60 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FANTASTIC SPIRIT 
DAYSHANN 
GIFT OF THE G 
DANTES 
VA S'Y MIX 
SWISS BANK 
LILI BLUE 
EL TORERO 
ELYMAS 
SAVE YOUR BREATH 
AICHE DE BRETEL 
GUERREIRA 
ONE MORE NIGHT 
BACIVER 
GAHERIS 
AUTUMN PRIDE 

JOURNIAC H. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
GUEDJ-GAY G. 
GUYON M. 
CRASTUS A. 
GAVILAN Ale. 
PICCONE T. 
HARDOUIN E. 
EON  M. 
SEGUY V. 
DEMURO C. 
ARMAND L. 
VELON M. 
MENDIZABAL I. 
MOUESAN H. 
VERON F. 

OLAVE VALDIVIELSO P. 
ALONSO ROLDAN M. 
SOUBAGNE J. 
FERLAND C. 
TRIGODET O. 
DE MONTZEY O. 
AUDOUIN B. 
MORISSON D. 
HENDERSON D. 
CALDERON ROMERO J. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
FARIA PEREIRA HJ. 
ELARRE ALVAREZ I. 
MONTENEGRO RC. 
AVIAL LOPEZ R. 
DE WATRIGANT D. 

3p 3p 3p 3p (22) 1p  
9p 6p 5p 1p (22) 3p  
4p 8p 1p 3p 2p 7p  
11p 7p 15p 2p (22) 2p  
5p 5p 7p 5p 1p (22) 4p  
3p 12p 6p 5p 2p 12p  
7p (22) 3p 6p 5p 2p 5p  
2p 10p 4p 2p 2p 2p 2p  
6p 13p 2p 14p (22) 5p  
11p 7p 4p 13p 12p 4p  
6p 2p 1p (22) 13p 4p  
4p 11p 6p 7p 3p 4p 8p  
10p 7p 4p 9p 1p Dp 9p  
9p 2p 5p 5p 11p 13 
3p 13p 3p 9p 8p 4p  
3p 7p 10p 3p 7p (22) 4p  

198 310 € 
73 401 € 

108 620 € 
125 480 € 

79 504 € 
166 470 € 
122 228 € 

53 020 € 
34 080 € 
63 050 € 
24 180 € 

114 630 € 
71 595 € 
51 175 € 
25 270 € 
54 621 € 

H6 
M5 
H5 
H7 
H6 
H8 
F8 
H4 
H4 
F4 
F4 
F6 
F4 
M6 
H5 
M7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

63 
62.5 
60 
60 
59 
58 
58 
57 
56 
55 
55 

53.5 
53 
53 
53 

52.5 

4 
5 

13 
1 

12 
15 
3 

10 
14 
2 
11 
7 
6 
8 

16 
9 

FAVORIS :  11 – 4 – 7 – 3 – 10    CLASSEMENT THEORIQUE :  1– 5 – 10 – 11 – 8     

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LE JOURNAL "LE VEINARD"   
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros



COURSE 9
Départ prévu à 

16H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

O'SSITOT 
GREAT PROMISE 
MYTHICAL WORLD 
EXUMA 
GLORIETTE SAN 
TWO FIFTY TWO 
VERSION COX 
LANCEUR D'ALERTE 
RECOLEROS 

BLANCHOUIN T. 
SANTIAGO D. 
GUEDJ-GAY G. 
EYQUEM JB. 
EON M. 
GUYON M. 
VERON F. 
GUTIERREZ VAL A. 
CRASTUS A. 

BOISNARD J. 
RESIMONT J. 
HENDERSON D. 
ROUGET JC. 
GAVILAN S. 
SOGORB P. 
DE WATRIGANT D. 
WALTON W. 
BROGI S. 

5p (22) 2p 3p 2p 1p 
5p 8p 3p 3p 1p 4p 2p  
1p 3p 2p 2p 8p (22) 3p  
3p 1p 4p 6p 
3p 1p (22) 5p 8p 
8p 8p 8p (22) 3p 6p 4p 
2p 4p 4p 6p 
8p 6p 1p 3p 10p 10p  
4p 4p 4p 2p 2p 11p 8p  

25 750 € 
23 250 € 
20 287 € 
11 100 € 
8 050 € 
5 220 € 
7 050 € 
6 175 € 

10 600 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
M3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
57 
57 
57 
55 
54 
52 
52 
51 

6 
7 
2 
8 
1 
9 
3 
4 
5 

FAVORIS :  3 – 4 – 1 – 7                CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 7 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CAVALASSUR   
9 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                   ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

BLUE BAYOU 
TURN CARTWHEELS 
START ME UP 
PRIJA 
ELOUNDA QUEEN 
GARBO 
PALERMA 
GLITTERING LIGHTS 
SECRETIVE 
LOVE FOR LIFE 

GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
LEMAITRE A. 
CRASTUS A. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
PESLIER O. 
PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
RUIS S. 

SOGORB P. 
THOMAS-DEMEAULTE X. 
DECOUZ P. 
NIGGE M. 
ROUGET JC. 
BRANDT P&J. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PANTALL HA. 
BARBEROT Y. 
TSERETELI A. 

4p 1p 1p 9p (22) 7p 6p  
2p 2p 3p 2p (22) 1p 
2p 3p 5p (22) 4p 3p 1p  
3p 6p 4p 2p (22) 1p 3p 
1p 5p 3p (22) 6p 1p 2p  
5p 1p 3p (22) 2p 
6p 7p 3p 3p (22) 4p 2p  
3p 1p 4p (22) 2p 3p 3p 
1p (22) 1p 
1p 1p 4p (22) 1p 7p 2p  

59 440 € 
38 900 € 
82 340 € 
39 400 € 
57 260 € 
25 700 € 
40 380 € 
15 736 € 
27 500 € 
66 950 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

7 
10 
2 
9 
4 
5 
3 
6 
1 
8 

FAVORIS :  5 – 4 – 3 – 8              CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 9 – 8 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LA SORELLINA - HYPER U GUJAN-MESTRAS   
10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                      ENTRAINEURS               PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

ROI MERCURE 
WILD HAWK 
MESTREYF 
TWINING TIME 
EYGALIERES 
ROMARIN 
STAR PLATINUM 
KERDINA 
LIGHT UP THE MOON 
THE TOP GATSBY 

SANTIAGO D. 
GELABERT BAUTISTA J. 
GAVILAN Ale. 
BENDJAMA A. 
MENDIZABAL I. 
PICCONE T. 
VERON F. 
VELON MLLE M. 
BACHELOT T. 
MEYER M. 
 

RESIMONT J. 
LOPEZ SANCHEZ J. 
DE LAURIERE T. 
MORENO-NAVARRO B. 
PIEDNOEL J. 
PIEDNOEL J. 
LEMER G. 
ELARRE ALVAREZ I. 
MONFORT ED. 
PARDON F. 

3p 6p 5p 2p 4p 2p  
3p 5p (22) 9p 
5p 7p 
8p 
7p 4p 8p (22) 10p 
6p 6p 
2p 5p 4p 3p (22) 9p 4p 
5p 5p 5p 3p 5p 5p 4p  
 
 

15 850 € 
1 600 € 
1 050 € 

 
2 860 € 

 
12 300 € 
17 020 € 

 
 

H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
F3 
M3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56 

54.5 

9 
4 
1 
2 
6 
8 

10 
3 
5 
7 

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 7        CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 1 – 8    

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CLEAR NETTOYAGE   
10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 17 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LAUPER 
EL INGRATO 
DEEP SEA 
MOLINO 
GRISGRISES 
SELLY 
XARUN 
LILAS DE FRANCE 
GLOBAL FASHION 
BECQUANON 
LE RAFALE 
LA CATELLA 

MENDIZABAL I. 
LUCAS TORON Ale. 
VELON M. 
SANTIAGO D. 
MEKOUCHE A. 
GAVILAN Ale. 
BERNADET MA. 
ROMARY M. 
FOREST M. 
CRASTUS A. 
VERON F. 
GUEDJ-GAY G. 

MONTENEGRO RC. 
AVIAL LOPEZ R. 
LIBAUD E. 
NICOT P. 
CHENU C. 
MORISSON D. 
WATRIGANT A. 
LEMER G. 
HENDERSON D. 
TRIGODET O. 
PUENTE SIMON E. 
RESIMONT J. 

14p 2p 3p 3p 5p 5p  
6p 2p 3p 1p 1p 8p 4p  
15p 2p 9p 4p (22) 7p  
1p 2p 1p 1p 3p 3p 4p  
11p 7p 5p 7p 5p (22) 4p  
4p 12p 1p 4p 5p 2p 4p  
6p 7p 12p 10p 7p 3p  
4p 9p 5p 7p 3p 13p 8p  
7p 13p (22) 6p 7p 1p 
6p 1p 9p 8p 5p 12p 7p  
1p 2p 1p 6p 9p 6p  
4p 3p 4p 3p 2p 3p 1p  

13 850 € 
175 665 € 

41 980 € 
122 920 € 

62 880 € 
81 680 € 
54 965 € 
31 175 € 

5 660 € 
51 875 € 
93 250 € 
51 240 € 

F4 
H7 
F5 
M6 
H7 
F5 
H6 
F4 
F4 
H7 
H8 
F6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
51 
51 
51 

11 
1 
6 
5 
4 

12 
9 
3 
2 
8 
7 

10 

FAVORIS :  6 – 4 – 2 – 3                    CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 11 – 1 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BARNES BASSIN D'ARCACHON   
12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                   ENTRAINEURS               PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

CANTILENA 
KENGERO 
MON BEL CANTO 
BOSIOH 
KHAMMA 
PERLE ROUGE 

PICCONE T. 
GUYON M. 
EYQUEM JB. 
RUIS S. 
BACHELOT T. 
HARDOUIN E. 

PANTALL HA. 
MONFORT ED. 
ROUGET JC. 
PERRET N. 
SHIMIZU H. 
RE-SCANDELLA B. 

8p 2p 2p 3p (22) 7p 9p 2p  
3p 1p 9p 4p (22) 7p 7p 2p  
2p 4p 3p 1p 5p (22) 4p 1p  
1p 2p 9p 4p 6p 1p 6p  
3p (22) 2p 1p 3p 5p 1p  
4p 2p 5p 3p 6p 4p  

66 950 € 
59 630 € 

153 746 € 
205 600 € 
107 100 € 

96 900 € 

F4 
H4 
H5 
M6 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59.5 
59 

57.5 
57.5 
56 
56 

2 
1 
5 
6 
3 
4 

FAVORIS :  4 – 5         CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2     

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

GRAND PRIX DE LA TESTE DE BUCH   
6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 38 000 Euros


